
ОБЩИНА МАДАН 
 

гр. Мадан, 4900, обл. Смолян, ул. ”Обединение” № 14, тел. 0308/9- 82-20, факс: 0308/9 - 82-77; 9-80-28 

e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg 

 

1 

 

УТВЪРДИЛ ПРОТОКОЛИ №№ 1 и 2 

 

На   04.10.2019г.: 

 

 

                                                                                           *положени подпис и печат 

…………….............................................. 

    ЯВОР ОРЛОВ 

Заместник-кмет на община Мадан, 

оправомощен със заповед № 359/20.09.2019 г. 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2 
за извършване на подбора на участниците, разглеждането, оценката и 

класирането на офертите, подадени в публично състезание по реда на Закона за 

обществените поръчки за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Извършване на специализиран превоз на ученици през учебната 2019-2020 

година в община Мадан“, открита с решение № 61 от 16.08.2019 г. на кмета на 

община Мадан, решението за която обществена поръчка е вписано заедно с 

одобреното с него обявление в РОП при АОП с уникален идентификационен № 

00104-2019-0008 

 

 

Днес, 04.10.2019 г., в 11:00 часа, в заседателна зала № 401 на четвъртия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес: гр. Мадан, ул. 

„Обединение“ № 14, в изпълнение на заповед № РД-341 от 09.09.2019 г. на кмета на 

община Мадан се събра комисия в състав: 

 

 Председател: адв. Димитър Костов – правоспособен юрист 

Членове: 

1. Александър Базеников – мл. експерт „ТЕиС“ в община Мадан 

2. Росица Волевска – юрисконсулт „Специализирана администрация“ в община 

Мадан 

 

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците. 

 

 Комисията направи следните 

 

КОНСТАТАЦИИ: 

 

1. С протокол № 1/27.09.2019 г. комисията е допуснала до отваряне на ценовото 

предложение участниците „ОВК експрес“ ЕООД, „Сердаров транс“ ЕООД и „Рема“ 

ЕООД. 

 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/


ОБЩИНА МАДАН 
 

гр. Мадан, 4900, обл. Смолян, ул. ”Обединение” № 14, тел. 0308/9- 82-20, факс: 0308/9 - 82-77; 9-80-28 

e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg 

 

2 

 

2. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията е насрочила заседание за 

отваряне на ценовите предложения на 04.10.2019 г. от 11:00 часа в заседателна зала № 

401 на четвъртия етаж на административната сграда на община Мадан, находяща се на 

адрес: гр. Мадан, ул. Обединение № 14, за което на 30.09.2019 г. (не по-късно от два 

работни дни преди датата на отваряне на ценовите предложения) е извършено 

обявяване чрез съобщение в профила на купувача относно датата, часа и мястото на 

отварянето. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участниците по 

обособени позиции, чиито оферти отговарят на изискванията на възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „ОВК експрес“ ЕООД 

по обособена позиция № 1 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, 

както следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 6). 

 Участникът предлага цена за изпълнение на обособената позиция, както 

следва: 

o Предлагана единична цена 1,37 лв./км общ пробег без ДДС. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „ОВК експрес“ ЕООД 

по обособена позиция № 4 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, 

както следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 6). 

 Участникът предлага цена за изпълнение на обособената позиция, както 

следва: 

o Предлагана единична цена 0,91 лв./км общ пробег без ДДС. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Сердаров транс“ 

ЕООД по обособена позиция № 5 и го оповести. Резултатите от работата на комисията 

са, както следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 6). 

 Участникът предлага цена за изпълнение на обособената позиция, както 

следва: 

o Предлагана единична цена 1,37 лв./км общ пробег без ДДС. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/


ОБЩИНА МАДАН 
 

гр. Мадан, 4900, обл. Смолян, ул. ”Обединение” № 14, тел. 0308/9- 82-20, факс: 0308/9 - 82-77; 9-80-28 

e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg 

 

3 

 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Сердаров транс“ 

ЕООД по обособена позиция № 6 и го оповести. Резултатите от работата на комисията 

са, както следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 6). 

 Участникът предлага цена за изпълнение на обособената позиция, както 

следва: 

o Предлагана единична цена 1,37 лв./км общ пробег без ДДС. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Рема“ ЕООД по 

обособена позиция № 2 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 6). 

 Участникът предлага цена за изпълнение на обособената позиция, както 

следва: 

o Предлагана единична цена 1,37 лв./км общ пробег без ДДС. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Рема“ ЕООД по 

обособена позиция № 3 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 6). 

 Участникът предлага цена за изпълнение на обособената позиция, както 

следва: 

o Предлагана единична цена 1,37 лв./км общ пробег без ДДС. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Рема“ ЕООД по 

обособена позиция № 7 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 6). 

 Участникът предлага цена за изпълнение на обособената позиция, както 

следва: 

o Предлагана единична цена 1,37 лв./км общ пробег без ДДС. 

 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/


ОБЩИНА МАДАН 
 

гр. Мадан, 4900, обл. Смолян, ул. ”Обединение” № 14, тел. 0308/9- 82-20, факс: 0308/9 - 82-77; 9-80-28 

e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg 

 

4 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Въз основа на подадените оферти, извършените анализи и констатации, 

комисията единодушно и без особено мнение на членове от състава й 

 

РЕШИ: 

 

Допуска до класиране по критерия „най-ниска цена“ участниците „ОВК 

експрес“ ЕООД, „Сердаров транс“ ЕООД и „Рема“ ЕООД. 

 

 Въз основа на подадените оферти, извършените анализи, изчисления и 

констатации, комисията единодушно и без особено мнение на членове от нейния състав 

 

РЕШИ: 

 

Класира участниците в публично състезание за възлагане на обществена поръчка 

с предмет: „Извършване на специализиран превоз на ученици през учебната 2019-

2020 година в община Мадан“, по обособени позиции, както следва: 

 

 Обособена позиция № 1: 

1. „ОВК Експрес“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 2: 

1. „Рема“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 3: 

1. „Рема“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 4: 

1. „ОВК Експрес“ ЕООД 
 

Обособена позиция № 5: 

1. „Сердаров Транс“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 6: 

1. „Сердаров Транс“ ЕООД 
 

Обособена позиция № 7: 

1. „Рема“ ЕООД 

 

Предлага на възложителя да определи за изпълнител на обществена поръчка с 

предмет: „Извършване на специализиран превоз на ученици през учебната 2019-

2020 година в община Мадан“, и да сключи договор с класирания на първо място 

участник по обособени позиции, както следва: 

 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/


ОБЩИНА МАДАН 
 

гр. Мадан, 4900, обл. Смолян, ул. ”Обединение” № 14, тел. 0308/9- 82-20, факс: 0308/9 - 82-77; 9-80-28 

e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg 

 

5 

 

Обособена позиция № 1: 

1. „ОВК Експрес“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 2: 

1. „Рема“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 3: 

1. „Рема“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 4: 

1. „ОВК Експрес“ ЕООД 
 

Обособена позиция № 5: 

1. „Сердаров Транс“ ЕООД 

 

Обособена позиция № 6: 

1. „Сердаров Транс“ ЕООД 
 

Обособена позиция № 7: 

1. „Рема“ ЕООД 

 

Настоящият протокол е технически съставен на 04.10.2019 г., на която дата 

комисията приключи своята дейност, като предаде на възложителя протоколите от 

работата си, ведно с офертите на участниците и всички документи, изготвени в хода на 

работата. 

 

 

 

                                        

                                     *положен подпис 

Председател: ......................................... 

/ адв. Димитър Костов / 

 

 

 

 

                                      *положен подпис                               *положен подпис                   

Членове:  1. .............................   2. ..................................... 

   / Александър Базеников /  / Росица Волевска / 

 

 

 

*Забележка: Налице са положени подписи от членовете на комисията, както и 

положени подпис и печат от Възложителя, като същите са заличени на основание чл. 

36а, ал.3 от Закона за обществените поръчки. 

 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/

